
Fra: Kennet Meland Bjørge <kennet.86@hotmail.com> 
Sendt: 8. august 2016 22:39 
Til: Per Sveinar Morsund 
Kopi: Postmottak Lindås 
Emne: Fwd: SV: SV: Arkivsak 16/2059 
Vedlegg: Søknadsskjema avkjørsle.pdf; Klage.pdf 
 

Hei. 

 

Da har eg og ansvarlig søker gått igjennom den informasjonen vi fant tilgjengelig i "mi sak" og 

sender dermed vår vurdering og håper det lar seg ordne.  

 

Mvh 

Kennet Meland Bjørge 

 

Get Outlook for iOS 

 

_____________________________ 

From: Dag Eivind Hagesæter <dageivin@gmail.com> 

Sent: mandag, august 8, 2016 10:33 pm 

Subject: Re: SV: SV: Arkivsak 16/2059 

To: Kennet Meland Bjørge <kennet.86@hotmail.com> 

 

 

 

 

 

Mvh 

Dag Eivind Hagesæter 

Øvre Kråkenes 66 

5152 Bønes 

Tlf 941 00 590 

 

2016-08-05 14:27 GMT+02:00 Kennet Meland Bjørge <kennet.86@hotmail.com>: 

 

Get Outlook for iOS 

 

 

---------- Forwarded message ---------- 

From: "Per Sveinar Morsund" <per.sveinar.morsund@lindas.kommune.no> 

Date: Fri, Aug 5, 2016 at 2:24 PM +0200 

Subject: SV: SV: Arkivsak 16/2059 

To: "Kennet Meland Bjørge" <kennet.86@hotmail.com> 

 

https://aka.ms/o0ukef
mailto:dageivin@gmail.com
mailto:kennet.86@hotmail.com
mailto:kennet.86@hotmail.com
https://aka.ms/o0ukef
mailto:per.sveinar.morsund@lindas.kommune.no
mailto:kennet.86@hotmail.com


Hei igjen. 

Eg kjenner ikkje til kva premissar du har erverva tomta på og kor god kjennskap du har til delingssaka 
som vart gjort for eigedommen og historikken utover det. Om dette ikkje er kjent for deg ville eg tatt 
kontakt med kommunen og be om innsyn i delingssaka og sett deg inn i denne. 

Eg kan òg opplyse om at det tidlegare vart søkt om dispensasjon frå kommunedelplan for oppføring av to 
tomannsbustader på den opprinnelege eigedommen gbnr 137/210. Arkivsak 14/4856. Denne søknaden 
vart avslått. Kommunen sa då nei til oppføring av 4 bueiningar på eigedommen utan at dette vart gjort 
gjennom ein reguleringsplan. Spørsmålet som no vil reise seg i ei evt dispensasjonsvurdering vil verte om 
ein ser annleis på det som då vil verte potensielt oppføring av to einebustader med sokkelleilighet (i 
prinsippet 4 bueiningar). 

  

Eg vil difor anbefale deg at du i samråd med ansvarleg søkar sett deg inn i sakshistorikken på både din 
eigen eigedom samt opprinneleg grunneigedom 137/210. Når de har gjort det, kan de vurdere kor vidt 
de vil søke om tiltaket på nytt med søknad om dispensasjon. Utfallet av ein slik søknad har eg diverre 
ikkje anledning til å uttale meg noko om i verken positiv eller negativ retning. 

  

Håpar dette kan føre dykk vidare i saka og at de kan finne ei god løysing 

  

  

 

             Per Sveinar Morsund 

             rådgjevar 

  

             Tlf: 56 37 50 00 

             www.lindas.kommune.no 

  

  

  

http://www.lindas.kommune.no/
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027


Fra: Kennet Meland Bjørge [mailto:kennet.86@hotmail.com]  

Sendt: 5. august 2016 13:52 

Til: Per Sveinar Morsund 

Emne: Re: SV: Arkivsak 16/2059 

  

Hei, 

Kan eg søke om dispensasjon fra kommunedelplan for Knarvik-Alversund på oppføring av 

enebolig med leilighet, er det da sjanse for å få det godkjendt? 

Om ikke blir eg nødt å selge tomten da eg ikke har økonomi til å bygge hus.  

Takk.   

Mvh 

Kennet Meland Bjørge 

  

  

On Fri, Aug 5, 2016 at 1:28 PM +0200, "Per Sveinar Morsund" 

<per.sveinar.morsund@lindas.kommune.no> wrote: 

Hei 

Det er sendt eit utgåande dokument i saka i dag. Ta kontakt om noko er uklårt. 

 

 

             Per Sveinar Morsund 

             rådgjevar 

 

             Tlf: 56 37 50 00 

             www.lindas.kommune.no 

 

 

 

-----Opprinnelig melding----- 

Fra: Kennet Meland Bjørge [mailto:kennet.86@hotmail.com] 

Sendt: 2. august 2016 15:05 

Til: Per Sveinar Morsund 

Emne: Arkivsak 16/2059 

 

 

God dag Per Sveinar. 

 

Eg var innom på byggesaksvakten og snakket med en hyggelig dame i dag angående en pågående søknad som du er 

saksbehandler på. 

Fikk info om kordan eg kunne følge med på fremdriften på Internett. 

mailto:kennet.86@hotmail.com
mailto:per.sveinar.morsund@lindas.kommune.no
http://www.lindas.kommune.no/
mailto:kennet.86@hotmail.com


Eg håper min ansvarlige søker har fått med alt av nødvendige papirer i søknaden og håper på positivt svar. 

Eg har ett veldig stramt tidsskjema på å få gjort alt klart til tømreren skal begynne, om det blir uforutsette 

forsinkelser vil eg da miste muligheten til å bygge i år. 

Krysser både fingrer og bein på at alt skal være iorden. 

Lurte også på om det er muligheter for å få løyve til å grave av tomten for lettere å planlegge og spare tid før 

søknaden er godkjendt? 

 

Håper på en positiv tilbake melding :) 

 

Mvh Kennet Meland Bjørge 
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